
静社協人材第８６号  

平成 30 年７月 13 日  

 

関 係 各 位 

 

社会福祉法人静岡県社会福祉協議会  

静岡県社会福祉人材センター所長  

 

平成 30 年度採用担当者研修会について 

 

向暑の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、本会事業の推進につきましては、格別の御高配をいただき厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、本会では、福祉・介護事業所の採用担当者の皆様を対象に、標記研修会を開

催いたします。 

つきましては、御多忙中の折、誠に恐縮に存じますが、御参加くださるようお願い

いたします。 

 なお、本会人材課では、本年度の福祉・介護事業者向け研修等を別紙チラシのとお

り計画・実施しておりますので御承知おき願います。 

 

記 

 

１ 送付物 

 （１）平成 30 年度採用担当者研修会開催要項 

 （２）参加申込書 

 （３）平成 30 年度事業者向け研修・セミナーのご案内（チラシ） 

 

２ その他 

  ・本研修につきまして、後日、各事業所様に御案内いたしますが、当センター新

規事業「福祉の職場見学ツアー」の事前研修の該当研修となっております。 

 

 

（担当）       

人材課 相亰    

TEL：054-271-2110 

 FAX：054-272-8831 

 

 


